
Ústav archeologické památkové péče Brno,
veřejná výzkumná instituce

zapsaná v Rejstříku veřejných výzkunmých instituci
vedených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

Kaloudova 1321/30 614 00 Brno
Tel. i fax 545242342-44

E-mail:
Bankovní spojení: KB Brno-inčsto
č. ú.: ll4l34-621/0100
IČO: 48511005

Vážený pan
Mgr. Radek Valenta
Borkovany 364
691 75 Borkovany

č

Věc: Úprava objednávkv ze dne 23. 5. 2016

Upravujeme tímto naši objednávku ze dne 23. 5. 2016 ve věci předtiskové přípravy, tisku a
vazby publikací a rušíme tímto vydání publikace Pravěk - Supplementum č. 34.
Současně s tímto měníme výši celková cena zakázky a to na včetně DPH.

Ostatní části objednávky zůstávají nezměněny. Současně si Vás dovolujeme upozornit, že tato
úprava naší objednávky a současně i původní objednávka podléhají režimu zákona č.
340/2015 Sb. a budou zveřejněny v registru smluv.

S pozdravem

ředitelka

V Brně, dne 22. 9. 2016

,30RK0....., ,.,,
'""



Ústav archeologické památkové péče Brno,
veřejná výzkumná instituce

zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných instituci
vedených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy čr.

Kaloudova 1321/30 614 00 Brno
Tel, i fax 545242342-44

E-mail: sekretariat@,uapp.cz
Bankovní spojení: KB Brno-město
č. ú.: ll4l34-62l/0100
IČO: 48511005

Vážený pan
Mgr. Radek Valenta
Borkovany 364
691 75 Borkovany

Věc: Objednávka

Předtisková příprava, tisk a vazba publikací Pravěk Č. 24 a dále Pravěk -
Supplementum Č. 32 až Č. 34

Objednáváme u Vás tímto provedení předtiskovou přípravú, tisk a vazbu níže uvedených
publikací :

Pravěk č. 24

náklad: 300 ks
formát: 165x240
rozsah: Pravěk č. 24 - 250 stran
barevnost: 1/1
Materiál bloku: Křída (polomat) 130 g/m "
Barevnost obálky: 2+1 + lamino lesk
Materiál obálky: ofset 250 g
knihařské zpracování: V2 - lepená

Supplementum č. 32 až č. 34

náklad: 250 ks u každého vydání

formát: A4
rozsah: Supplementum č. 32 - 250 + 30 stran barva

Supplementum č. 33 - 250 stran + 30 stran barva
Supplementum č. 34 - 250 stran



-2 -

barevnost: Ill
Materiál bloku: Křída (polomat) 130 g/m, barva Pantone 5493 U
Barevnost obálky: 2+1 + lamino lesk
Materiál obálky: ofset 250 g
knihařské zpracování: V2 - lepená

Tiskové podklady Vám budou předány v PDF. Kontaktní osoba je Mgr. David Parma, Ph.D.
tel. , e-mailová adresa:

Termín předání podkladů ze strany UAPP Brno, v.v.i.:

Pravěk č. 24 do 30.11. 2016

Pravěk - Supplementum č. 32
Pravěk - Supplementum č. 33
Pravěk - Supplementum č. 34

do 15. 7. 2016
do 31.10. 2016
do 30.11. 2016

Termín provedení a dodání zakázky ze strany dodavatele:

Pravěk č. 24 do 20.12. 2016

Pravěk - Supplementum č. 32
Pravěk - Supplementum č. 33
Pravěk - Supplementum č. 34

do 31. 8. 2016
do 30.11. 2016
do 20.12. 2016

Celková cena zakázky nesmí přesáhnout včetně DPH.

Fakturaci prosím provádějte vždy při dodání jednotlivých sad výtisků.

S pozdravem

r"

BlČ, C273U2224U75

V Brně, dne 23. 5. 2016

Mgr. Andrea Matějíčková
ÚsTAvÄÉ%gLoGĹcKÉ
PAMÁTKOVÉ PÉČE BRNO
veřejná výzkumná instituce

614 00 Brno, Kaloudova 1321/30
- 2-


